
伊旗红庆河镇珠兰敖包村五社至八社农村公路建设项目施工标段变更公告

招标人名称  伊金霍洛旗交通运输局

招标代理机构名称  内蒙古兆阳招标代理有限公司

招标项目名称  伊旗红庆河镇珠兰敖包村五社至八社农村公路建设项目

招标项目编号  G1506271506003476001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  G1506271506003476001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2022年4月22日0时00分00秒

发布媒介

 《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服
务平台（内蒙古招标投标网）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》、《全国
公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源
交易中心官网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  是；2022年5月9日9时00分

变更内容

伊旗红庆河镇珠兰敖包村五社至八社农村公路建设项目
施工标段澄清变更说明
招标项目编号：G1506271506003476001
澄清编号：001
各潜在投标人：
   伊旗红庆河镇珠兰敖包村五社至八社农村公路建设项目施工标段于2022年04
月22日通过《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》发布了招标文件澄清（一次）。请
已经获取招标文件的各潜在投标人关注《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》中的“
答疑澄清文件领取”菜单，及时下载查看澄清文件，并依此编制投标文件。
澄清变更内容如下：
1、原招标文件中“工程量清单”内容编制有误现重新上传工程量清单。
2、原招标文件中“计划工期为158日历天”现变更为“计划工期150日历天”。原
招标文件中“计划开工日期：2022年05月10日”现变更为“计划开工日期：2022
年05月18日”。
3、原“开标时间、投标保证金缴纳截止时间为2022年4月27日 09时 00 分 ”现变
更为“开标时间、投标保证金缴纳截止时间为2022年05月09日09时00分”。
4、删除原招标文件“第九章 投标文件格式（一）授权委托书、（二）法定代表人
身份证明”中“注”关于法定代表人和委托代理人签字的要求。
5、删除原招标文件“第九章 投标文件格式 八、其他材料中的1.信誉证明”
6、招标文件中的其他内容不变，请各潜在投标人下载澄清后的招标文件及工程量
清单并依此编制投标文件。本澄清文件与招标文件具有同等法律效力。
     特此通告！

招 标 人：伊金霍洛旗交通运输局
招标代理机构：内蒙古兆阳招标代理有限公司



          2022年04月22日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2022-04-21T22:35:49+0800
	2页(263,713)
	伊金霍洛旗交通运输局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-04-21T22:35:43+0800
	2页(118,686)
	伊金霍洛旗交通运输局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-04-21T22:35:26+0800
	2页(564,721)
	内蒙古兆阳招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-04-21T22:35:18+0800
	2页(440,685)
	内蒙古兆阳招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




